ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

Số:        /UBND-VP

V/v nâng cấp, bổ sung một số tính

năng trên các hệ thống phần mềm

phục vụ sự chỉ đạo, điều hành của

Thường trực UBND tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Cẩm Lương, ngày      tháng 4 năm 2023

Kính gửi:  Công chức chuyên môn UBND xã.

Thực hiện Công văn số 411//VP-CNTT ngày 21/3/2023 của UBND tỉnh;

Công văn số 799/UBND-VP ngày 12/4/2023 của UBND huyện về việc nâng

cấp, bổ sung một số tính năng trên các hệ thống phần mềm phục vụ sự chỉ đạo,

điều hành của Thường trực UBND tỉnh Chủ tịch UBND xã có ý kiến chỉ đạo

như sau:

UBND xã giao công chức chuyên môn nghiên cứu, thực hiện nội dung nêu

trên (Có hướng dẫn kèm theo); triển khai thực hiện nghiêm túc, hiệu quả.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-14T14:50:42+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-14T15:07:21+0700

		2023-04-14T15:07:41+0700

		2023-04-14T15:07:57+0700